ASSOCIAÇÃO DE RADIODIFUSÃO COMUNITÁRIA DO RIO GRANDE STUDIO LIVRE FM  CNPJ:  02.712.520/0001-52 
 Nome Fantasia:  STUDIO LIVRE FM  Fistel:  50402857950 
 Serviço:  RADIODIFUSÃO COMUNITÁRIA - RADCOM  UF:  RS 
 Localidade:  RIO GRANDE  Classe PB: 
 Canal PB:  253 (duzentos e cinqüenta e três)   Canal OP:  285  Freqüência PB:  98,5 MHz   Freqüência OP:  104,9 MHz  Classe OP: 
 Num. Estação:  688489222  Indicativo:  ZYM483  Telefone (Sede): 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  RUA GENERAL BACELAR   Número: